Anggaran Wang Cagaran Permulaan dan Caj Sambungan Pengguna TENAGA
Untuk Permohonan Individu Sahaja =) NASIONAL seriap

Bahagian I: Anggaran Wang Cagaran Permulaan

1) Jenis Voltan: Satu Fasa Tiga Fasa

i) Jenis premis:
Domestik : Rujuk Lampiran I-A
Bukan-Domestik : Rujuk Lampiran I-Al

: RM A
Anggaran wang cagaran permulaan :

Bahagian Il: Anggaran Kos Caj Sambungan

Meter sahaja (caj penyambungan) = RM 3 (Voltan Rendah)
Permohonan melibatkan talian atas (<60A)
i) Caj Sambungan: RM B
*Satu Fasa : RM 450; (Rumah Kos Rendah RM250)

Domestik 3 fasa : RM 750 (Baru) ; Naik taraf = RM750 — 1 Fasa (RM0, RM250 atau RM450)
Bukan Domestik 3 fasa : RM1700 (Baru) ; Naik taraf = RM1700 — 1 Fasa (RM450)
i) Sekiranya memerlukan tiang ( untuk jarak >30 m):

a) Jarak di antara panel meter dan tiang sediada m C
terdekat

b) Bilangan tiang yang diperlukan ( C /30) . D
Bundarkan kepada nilai terendah cth : 8.2 ~ 8 tlang

c) Caj untuk tiang tambahan
Domestik : sekiranya D <=3 caj RMO; jika D >3 ([ D -3] x RM 200)

Bukan-Domestik : Tiada bayaran dikenakan. RM E
Jumlah Anggaran Caj Sambungan ( B + E ) RM F
GST6% ( F x6%) RM G

Permohonan melibatkan kabel bawah tanah, beban >60Amp atau bekalan sementara
iii) Sekiranya permohonan melibatkan kriteria di atas, sila hubungi perunding kami di talian seperti di
Lampiran I-B mengikut kawasan untuk membuat temujanji berhubung anggaran kos caj sambungan.

Bahagian lll: Jumlah anggaran kos yang perlu di bayar

Jumlah anggaran kos yang perludibayar ( A + F + G + *RM10 duti setem) RM
* Duti Setem hanya dalam TUNAI

Bahagian IV: Perakuan Pemohon

Saya dengan ini memperakui bahawa caj di atas adalah berdasarkan T/Tangan :
maklumat anggaran yang diberikan oleh saya/kontraktor elektrik yang

dilantik oleh saya. Oleh yang demikian, saya dengan ini bersetuju untuk
membayar/melangsaikan sebarang caj tambahan dan wang cagaran

permulaan yang dikenakan oleh TNB kelak. Saya juga sedia maklum Nama :
bahawa TNB akan mengembalikan wang saya sekiranya terdapat No KP :

lebihan bayaran dalam keadaan sebaliknya. Tarikh :
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TENAGA
— NASIONAL sertap

WANG CAGARAN PERMULAAN BERDASARKAN KOD BISNES

KOD BISNES

63253

63233

63240

63241

63234

63235

63231

63221

63222

63236

63225

63211

63223

63237

63212

63224

63238

63251

63252

JENIS PREMIS KEDIAMAN

RumahKampung

Rumah Flat

RumahSetinggan

RumahPanjang

Apartmen Kos Rendah/RumahTeres Kos

Rendah (<= 3 bilik)

Apartmen Kos Rrendah (> 3 bilik)
Apartmen Kos Sederhana
RumahTeres (1 tingkat)
RumahTeres (> 1 tingkat)
Apartmen/Kondominium (<=3 bilik)
Townhouse (> 1 tingkat)
RumahBerkembar (1 tingkat)
RumahKedai
Apartmen/Kondominium (> 3 bilik)
RumahBerkembar (> 1 tingkat)
RumahTeresMewah (> 1 tingkat)
Apartmen/KondominiumMewah
Banglo (1 tingkat)

Banglo (> 1 tingkat)

BEKALAN SATU FASA (VOLTAN 230 V)

WANG CAGARAN PERMULAAN
(RM)

170

250

500

700

900
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BEKALAN TIGA FASA (VOLTAN 400 V)

BIL KOD BISNES JENIS PREMIS KEDIAMAN I‘:\I’E?QBI:IIC:J(L::E[??RAI\':)
1 63231 Apartmen Kos Sederhana
2 63221 RumahTeres (1 tingkat) 0
3 63222 RumahTeres (> 1 tingkat)
4 63236 Apartmen/Kondominium (<= 3 bilik)
5 63225 Townhouse (> 1 tingkat) 700
6 63211 RumahBerkembar (1 tingkat)
7 63223 RumahKedai
8 63237 Apartmen/Kondominium (> 3 bilik)
9 63212 RumahBerkembar (> 1 tingkat)
10 63224 RumahTeresMewah (> 1 tingkat) 1200
11 63238 Apartmen/KondominiumMewah
12 63251 Banglo (1 tingkat)

13 63252 Banglo (> 1 tingkat) 1600



Lampiran I-B - - D

Senarai Stesen:

TNB OFFICE Telephone No TNB OFFICE Telephone No
KUALA LUMPUR PERAK
TNB KL Barat 03 6254 5368 TNB Ipoh 05 208 8000
TNB KL Pusat 03 2203 4800 Ext 6294 TNB Kuala Kangsar 05 776 2100 Ext 105
TNB KL Selatan 03 7784 3844 Ext 214 TNB Sri Manjung 05 688 2020
TNB KL Timur 03 4107 9344 Ext 104 TNB Sungai Siput 05 598 1234 Ext 16
TNB Taiping 05 808 2020 Ext 104
SELANGOR TNB Telukintan 05 622 3011 Ext 104
TNB Bangi 03 8926 4990 TNB Ulu Kinta 05 533 2122 Ext 108
TNB Cheras 03 9086 3000 TNB Gerik 05 791 1361 Ext 105
TNB Klang 03 33412020 TNB Batu Gajah 05 366 2021
TNB PelabuhanKlang 03 3167 2020 TNB Bidor 05 434 1020
TNB Petaling Jaya 03 7955 7733 TNB HutanMelintang 05 641 6218 Ext 200
TNB Puchong 03 5510 2020 TNB Kampar 05 466 1199 Ext 101
TNB Rawang 03 6091 0576 TNB Tanjung Malim 05 459 7020
TNB Sepang 03 8706 4415 TNB Bagan Serai 05 721 5020 Ext 104
TNB Shah Alam 0355102020 TNB Sri Iskandar 05 3714020
TNB Subang Jaya 03 8022 9400
TNB Banting 03 3187 2020 NEGERISEMBILAN
TNB Kuala Selangor 03 3289 2020 TNB Seremban 06 768 3456
TNB Sungai Besar 0332241226 TNB Nilai 06 850 0848 Ext 209
TNB Port Dickson 06 647 2622
JOHOR TNB Bahau 06 454 5802 Ext 119
TNB Johor Bahru 07 219 2200 TNB Gemas 07948 4636
TNB Johor Jaya 07 356 2753 TNB Kuala Klawang 06 613 8361
TNB Pasir Gudang 07 252 0355 TNB Kuala Pilah 06 4811193 Ext 110
TNB BatuPahat 07 432 1088 TNB Rembau 06 6855764
TNB Kluang 07 772 2020 Ext 207 TNB Tampin 064411125 Ext 209
TNB Kota Tinggi 07 883 2589
TNB Kulaijaya 07 6632128 PAHANG
TNB Muar 06 953 2950 TNB Kuantan 09 515 5555
TNB Mersing 07 799 2020 TNB Bentong 092221769
TNB Pontian 07 687 1172 TNB Temerloh 09 296 5020
TNB Segamat 07 9314020 TNB Cameron Highland 054911177
TNB Tangkak 06 978 4067 TNB Gebeng 09 583 6021
TNB Jengka 09 466 2455
KELANTAN TNB Jerantut 09 266 3020
TNB Kota Bahru 09 745 1100 Ext 1101 U e L e it e ene 2t
TNB Bachok 09 778 8820 Ext 210 INEMasan WDy Ay
TNB GuaMusang 09 912 1020 TNB Muadzam Shah 09 452 2275
TNB Jeli 09 944 0180 Ext 101 UEAEIESESS (), AACPAD
TNB Kuala Krai 09 966 7701 BN A0 12220 20D
TNB Machang 09 975 2020 Ext 106 INBIHGMBIE e S0Pl
TNB Pasir Mas 09 7909029 UL S ED) CORLIOR 220,
TNB PasirPuteh 09 786 7020 Ext 112 A EANEAie ClesbioNEs
TNB Tanah Merah 09 955 2040 Ext 102
TNB Tumpat 09 718 2520 Ext 3920 KEDAH
TNB AlorSetar 04 7745600
= TNB Baling 044701021
TNB Bayan Baru 04 642 7121 TNB Bandar Bahru 057161713
TNB Pulau Pinang 04 222 4000 TNB Guar Chempedak 04 468 6020
TNB NibongTebal 04 593 1606 IRAERT AR AISCE02s
TNB Seberang Jaya 04 382 0200 TNB Pendang 04 7597294 Ext 110
TNB Bertam 04 575 1020 BN GEIRR070
TNB Kulim 044906020 Ext 111
PUTRAJAYA/CYBERJAYA TNB Langkawi 04 9667066
TNB Putrajaya&Cyberjaya 03 8886 6838 TNB Sungai Petani 044212020 Ext 102
TNB Sik 04 469 5151

PERLIS
TNB Kangar

04 976 0021 Ext 113



TNB OFFICE
TERENGGANU
TNB Kuala Terengganu
TNB Kemaman
TNB AMBS

TNB Besut

TNB Dungun

TNB Kerteh

TNB Kuala Berang
TNB Marang

TNB Setiu

Telephone No

096314764
09 858 3300
09 8221426
09 695 6217
09 848 1628
09 826 0400
09 681 1498
09618 2810
09 609 9694



